
 

Università degli Studi di Roma “La Sapienza” 

Facoltà di Lettere e Filosofia 

CF 80209930587 PI 02133771002 

P.le Aldo Moro, 5  – 00185 Roma 

T (+39) 064991(2)3109 F (+39)064991(2)3128  

www.uniroma1.it 

 

 

 

IL PRESIDE 

 

VISTO il Regolamento per l’affidamento di incarichi di collaborazione coordinata e continuativa, 

consulenza professionale e prestazione occasionale in vigore presso “Sapienza” Università di Roma, 

reso esecutivo con D.D. n. 768 del 12/8/2008 e rettificato con D.D. 888 DEK 24.09.2008 e D.D. n. 

586 del 06.07.2009 

 

VISTO il bando n. 30/2018 con il quale è stato indetto la procedura di selezione per il conferimento 

di n. 1 incarico di lavoro autonomo per lo svolgimento dell’attività continuativa di traduzione di 

documenti dall’italiano all’inglese all’interno del sistema WEB per le esigenze della Facoltà di 

Lettere e Filosofia di Sapienza Università di Roma 

 

VISTA la disposizione del Preside n. 100/2018 prot. 494 del 11/04/2018 con la quale è stata istituita 

la Commissione incaricata di esaminare e selezionare le candidature al fine del conferimento del 

suddetto incarico 

 

VISTO il verbale redatto dalla Commissione esaminatrice in data 04.05.2018  

 

D I S P O N E 

 

Art. 1 – Sono approvati gli atti della selezione per il conferimento di 1 incarico di lavoro autonomo 

per lo svolgimento dell’attività continuativa di traduzione di documenti dall’italiano all’inglese 

all’interno del sistema WEB per le esigenze della Facoltà di Lettere e Filosofia di Sapienza 

Università di Roma 

 

Art. 2 – È approvata la seguente graduatoria di merito della selezione di cui all’art. 1, essendo 

risultata presente una sola candidata: 

 

 

CANDIDATO MADRE 

LINGUA 

TITOLI COLLOQUIO PUNTEGGIO 

TOTALE 

LAURA 

CENTONZE 

NO 40 50 90 

 

Pertanto la candidata Laura Centonze risulta vincitrice. 

 

Il presente provvedimento sarà reso pubblico mediante pubblicazione sul sito web della trasparenza 

della Facoltà di Lettere e Filosofia Sapienza Università di Roma e di Ateneo 

 

 

Roma 15 maggio 2018 

                 Il Preside 

        Prof. Stefano Asperti 

 


